ユーザ様 各位

2022年 2月

エダップテクノメド株式会社

エンドウロロジー営業部

件：Quanta用 レーザ ファイバー 定価価格変更のご連絡

拝啓

毎度格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。

日頃よりご愛顧いただいております Quanta 社製レーザシステム専用ファイバーにつきまして、2022年

4月1日より、Quantaファイバー 複数回（10回）800㎛，1000㎛の定価を変更いたします事をご連絡申

し上げます。今後とも引き続きご愛顧の程お願い申し上げます。

記

対象機種： Quanta Litho レーザ ／ Quanta Litho EVO レーザ ／ Quanta Cyber Ho レーザ

Quanta Cyber Ho 100W レーザ ／ Quanta Cyber TM 200W レーザ

変更前 ： 複数回（10回）800㎛，1000㎛ 定価 300,000（2022年3月31日まで）

変更後 ： 複数回（10回）800㎛，1000㎛ 定価 250,000（※2022年4月1日注文分より）

以上

ファイバーの価格変更は、800㎛及び1000㎛のみです。他は変更ございません。

仕様 品番 サイズ（㎛） 定価 入数 JAN コード JMDN コード

複数回（10 回）

OAF402013 200 250,000 1 4582323370849

17193000

OAF702713 272 250,000 1 4582323371648

OAF703613 365 250,000 1 4582323371662

OAF005513 550 250,000 1 4582323370900

OAF008013 800 250,000 1 4582323370924

OAF009913 1000 250,000 1 4582323370948

本社：〒104-0033 東京都中央区新川 1-3-17  電話：03-5540-6767  FAX：03-5540-6785

大阪営業所：〒532-0011 大阪市淀川区西中島 5-3-10 電話：06-6304-0960 FAX：06-6304-0876

福岡営業所：〒816-0912 福岡県大野城市御笠川 5-3-4 電話：092-600-7155 FAX：092-600-7166